
L'Estensore

(Defissa Monica_[assoni)

II Funzionario Istruttore

(Dqttssa Monica

0—i/-

II Dirigente Amministrativo

Grosso)

II Dirigente Tecnico

ìtt.ssa Daniele Musa)

II Direttore Generale

(Avv. Sandro Di Mitico)

Agenzia Regionale

per l'Informatica e la Telematica

f\

DELIBERAZIONE N.

.

DEL

0 1 FIIB. 2017

OGGETTO: •<■

Costituzione del fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività del personale

dipendente ARIT- Anno 2016.

01 FEB, 2017

II giorno

l'Informatica e la Telematica,

a Tortoreto Lido, nella sede dell'Agenzia Regionale per

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

'Albo on-line" in data t *-v -*•■

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica sezione

_ (Legge n. 69 dell 8.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa (cucia pel Grosso)

VISTO il Verbale del 23.09.2016 dell'incontro tenutosi tra la Delegazione trattante dell'ARIT e le Organizzazioni

Sindacali - CGIL FP - in merito al Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività del

personale dipendente ARIT-Anno 2016, acquisito al prot. ARIT n. 2062 del 07.10.2016;

PRESO ATTO che è stata concordata tra le parti la destinazione delle singole voci del Fondo per le politiche di

sviluppo delle risorse umane e per la produttività del personale dipendente ARIT per l'anno 2016 per un totale di

euro 64.083,55 (sessantaquattromilaottantatre/55), secondo lo schema indicato nel verbale sopra richiamato;

PRESO ATTO che con nota prot. 2289 del 08.11.2016 si è provveduto alla trasmissione del Verbale del

23.09.2016 al Revisore Legale dell'Agenzia per il rilascio del prescritto parere in merito;

CONSIDERATO che in data 30.11.2016 sono state trasmesse al Revisore Legale anche la Relazione

Illustrativa al Contratto Integrativo Economico 2016 e la Relazione Tecnico Finanziaria al Contratto Integrativo

Economico - Anno 2016, ai sensi dell'articolo 40, comma 3-sexies, Decreto Legislativo n. 165 del 2001, per il

personale di comparto dell'Agenzia, predisposte dal Dirigente Amministrativo dell'Ente sulla base degli schemi

standard di cui alla circolare n. 25 del 19.07.2012 del Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato;

VISTO il Verbale n. 01 del 26.01.2017 sottoscritto dal Revisore Legale dell'Agenzia, acquisito agli atti

dell'Agenzia;

PRESO ATTO che la Relazione Illustrativa e la Relazione Tecnico Finanziaria sottoscritte dal Dirigente

Amministrativo dell'Ente sono acquisite al prot. dell'Ente n.184 del 31.01.2017;

RITENUTO di dover costituire il Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività del

personale dipendente dell'Agenzia per l'anno 2016 per un totale di euro 64.083,55

(sessantaquattromilaottantatre/55), con la destinazione secondo lo schema indicato nel Verbale de! 23.09.2016

dell'incontro tenutosi tra la Delegazione trattante dell'ARIT e le Organizzazioni Sindacali - CGIL FP, acquisito al prot.

ARIT n. 2062 del 07.10.2016;



RITENUTO di dover imputare la somma di euro 64.083,55 (sessantaquattromilaottantatre/55) sul Bilancio di

previsione 2017-2019 per la costituzione del suddetto Fondo per l'esercizio finanziario 2016 secondo le modalità di seguito

riportate: euro 54.966,91 sul cap. 75, euro 8.055,72 sul cap. 285 , euro 1.060,92 sul cap. 195;

VISTA la LR. n. 25/2000 che istituisce l'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT), come modificata

dalla L.R. 34/2016;

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta regionale n. 694 del 25.07.2001 e

ss.mm.ii.;

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di prendere atto e recepire il Verbale n. 01 del 26.01.2017 sottoscritto dal Revisore Legale dell'Agenzia, acquisito

agli atti dell'Agenzia;

3. di costituire il Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività del personale dipendente

dell'Agenzia per l'anno 2016 per un totale di euro 64.083,55 (sessantaquattromilaottantatre/55), con la destinazione

secondo lo schema indicato nel Verbale del 23.09.2016 dell'incontro tenutosi tra la Delegazione trattante dell'ARIT e

le Organizzazioni Sindacali - CGIL FP - in merito al Fondo per le politiche di sviluppo delie risorse umane e per la

produttività del personale dipendente ARIT-Anno 2016, acquisito al prot. ARIT n. 2062 del 07.10.2016;

4. di imputare la somma di Euro 64.083,55 (sessantaquattromilaottantatre/55) per la costituzione del suddetto Fondo

sul Bilancio di previsione finanziario 2017-2019: secondo le modalità di seguito riportate: euro 54.966,91 sul cap. 75,

euro 8.055,72 sul cap. 285 , euro 1.060,92 sul cap. 195;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'ari. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


